Samuel constituit duos filios suos iudices israel quod declinauerunt propter avaritiam acceperuntque munera et pervertunt iudicium. i. Regum. viij.

Samuel autem. xx. annis regnavit super israel et nunquam legitur munera accepisse. i. Regum. xij.

Itē spiritus benedictionis super david habebat.

cu baasa rege israhel sed ppter mu-
nera que misit ei asa rex iuda rapto
federe cu baasa grauiter eu impug-
nauit. iij. Regum. xvi.

Naama syr⁹ fuit ab helizeo a le-
pra gratis mudat⁹ et quia pesh ab eo
accepit munera ideo fuit etiam per-
cuss⁹ lepra. iij. Regu. v.

Misit rex babilonis litteras et
munera ad ezechiam et letat⁹ e in ad-
uentu eoru ezechias Et nota ibide
quomodo displicuit dno ppter hoc ii
ij. Regu. xx. et Psa. xxxix.

Daniel contempsit munera sibi a re-
ge oblata quando dixit Sint mune-
ra tua tibi et dona tua alteri da. Da-
nielis. v.

Propter munera quedam q dedit
yaso ambitiosus regi anthiocho ob-
tinuit sumu sacerdotiu. cum autem
misisset pecunia per menelaum re-
gi ipse eum supplantauit et princi-
pau obtinuit quia supposuit yaso ni-
argenti trecenta talenta. ij.
Machabeorum. iij.

Cupies sumu sacerdotiu obte-
nere alchimius proditor et detrac-
tor obtulit demetrio regi coronam
auream et quedam alia. ij. Macha-
beorum. xij.

Militres custodientes sepulchru
cristi accepta a iudeis pecunia dice-
runt quia discipuli ipsu furati sut cu
dormiret. Mathei. xxvij.

Judas accepta pecunia a iudeis
ppm tradidit eis. Mathei. xxvi.

Cu vidisset symo q per imposi-
tionem manuū darent spiritum sanc-
tum obtulit eis pecuniam dicens da-
te michi hanc potestatem. Actua. viij.

Dns coquerit per psalam dicēs
principes tui in hostes socij furum.

omnes autē diligūt munera sequū-
tur retributiones. Psal. i.

Et nō quidquid potest aptari ad
auaritia etiā potest fieri de accepti-
one muneru quia unū viciū est ppter
alterū.

De auaricia.

Auaricia pl⁹ q aliud viciū de-
bet odire plati et pncipes et
iudices ideo signat⁹ dixit il-
lus capitulū d iudicab⁹ quia auaricia
a comiserūt. Exodi. xxij.

Oia posita i pcedenti capitulo pnt
etiā ad istā materā adduci.

De affectione carnali.

Affectio carnalis Moyses dis-
tribuit duodecim oues et
sex plaustra quos obtulerūt
principes filiorū israhel sed non de-
dit filijs Gaath licet ei essent magis
ppinquū. Numeri. vij.

Moriturus moyses sollicit⁹ dñm
rogauit vt populo isrl de duce pbo-
neo pvideret nullum tamen de ge-
nere suo nominauit. Numeri. xxvij.
Distribuens iosue terram filijs is-
rahel im paruā portionē dedit illis q
ipi de hoc fecerūt querelā Sed no-
ta ibide responsū. Josue. xvij.

Audiēs hely mortē duoru filiorū
suoru in prelio non multum videtur
curasse sed cum audiret archā domi-
ni captā cecidit de sella et mortu⁹ ē i
Regu. iij.

Quādo dauid nimis fleuit absolō
ocisum dixit ei ioab q nō tantum
doluisset si totū exercitū pdidisset. ij
Regum. xix.

Quāb⁹ iudeis ad plū cōtra mica-
nerē grat⁹ gis pro vxorib⁹ et libgris